





Přeskočit na obsah



	
	
		
			
    
      
          	
	
OUTLET


      


      
          

      


      
         	            






            
	O nás
	Katalogy
	



      
  
      
      Newsletter    
  
	
		
  
          
        
            

                        
            
	
	

                    

		
        
            
               
                                
              
              
                  Přihlašte se k odebírání našeho newsletteru.
Přihlašte se. Budete vědět o všech novinkách jako první.  Kdykoliv se můžete odhlásit.
              

           

       
                     

    

         

      


            

  


	

	
	
	
	



      


            
          	










      

          
          
            


		[image: TOMGAST Czech Republic s.r.o.][image: TOMGAST Czech Republic s.r.o.]
          


          
          
            	
  		

		  
		  		
	
	
			
		
		
	
		
	
					
				Vše
NOVINKY
BAR
BUFET & CATERING
CUKRÁRNA
KUCHYNĚ
PORCELÁN
PŘÍBORY
REGÁLY
STOLNÍ SERVIS
SKLO
ÚKLID & HYGIENA

			

						
			Hledat:
			
			
					

		
			
							
		

	

	




	




          


          
          
            

          


          
          
            	
			
		
		
	
		
	
					
				Vše
NOVINKY
BAR
BUFET & CATERING
CUKRÁRNA
KUCHYNĚ
PORCELÁN
PŘÍBORY
REGÁLY
STOLNÍ SERVIS
SKLO
ÚKLID & HYGIENA

			

						
			Hledat:
			
			
					

		
			
							
		

	

	




	


	
	


  





	
	
    
  	          
      
      
  
	
	




          0 Kč
  

    
  
  

 	
      
        

	
				
			
				
			
		

				Žádné produkty v košíku.

					
				
					Zpět do obchodu				
			

				



      

    






          


          
          
            	[br_currency_exchange currency_text="text" container_class="mega-menu-link"]
	


		

    
  
  


  
  
  
      
          Košík
          

      

      

             


	
				
			
			




	
				
			
			


		

					


	

	
				
			
			




	
				
			
			

	
								
			[image: ]						
					

								

	

	


		

					


	

	
				
			
			

	
								
			[image: ]						
					

								

	

	


		

					


	

	
				
			
			

	
								
			[image: ]						
					

								

	

	


		

					


	

	
				
			
			

	
								
			[image: ]						
					

								

	

	


		

					


	




		

					


	

	
				
			
			


		

					


	






	
				
			
			


		

					


	

	
				
			
			




	
				
			
			

	
								
			[image: ]						
					

								

	

	


		

					


	

	
				
			
			

	
								
			[image: ]						
					

								

	

	


		

					


	

	
				
			
			

	
								
			[image: ]						
					

								

	

	


		

					


	




		

					


	

	
				
			
			


		

					


	






	
				
			
			


		

					


	

	
				
			
			

	
								
			[image: ]						
					

								

	

	


		

					


	

	
				
			
			


		

					


	




		

					


	



  

  





          


      


            


      


    

                        
                	








                



                  
                    
                  
                


	BAR
	Barmanské potřeby
		Konvičky
	Lžičky
	Nalévátka a dávkovače
	Na led
	Odměrky a láhve
	Odštavovače a drtítka
	Otvíráky a zátky
	Shakery
	Sítka
	Sklenice barmanské
	Za bar



	Barmanské tácy a podnosy
		Podnosy
	Tácy



	Barové mixéry a odšťavňovače
		Barové Mixéry HamiltonBeach
	Odšťavňovače HamiltonBeach
	Náhradní díly



	Dekorativní prvky
		Brčka
	Ostatní



	Chladiče
		Nerezové
	Plastové



	Káva
		Nádoby
	Příprava kávy
	Tampery






	BUFET & CATERING
	Bufetové prvky
		Gloše
	Poklopy
	Porcelánové
	Servírování



	Etažéry, stojany
		Etažery
	Stojany



	Fingerfood
		Kartonové
	Melaminové
	Nerezové
	Papíry
	Porcelánové
	Přírodní
	Skleněné
	Stojany



	Chafingy
		Elektrické
	Indukční
	Na pastu
	Ostatní



	Košíky
		Dřevěné
	Ocelové
	Polypropylenové
	Pravé proutí
	Tašky na pečivo
	Textilní
	Umělý ratan
	Stojany



	Mísy na polévku
		Nerezové
	Porcelánové



	Nábytek cateringový
		Coctail
	Kulaté
	Obdélné
	Ohraničení prostoru
	Teplomety
	Ubrusy a potahy
	Židle



	Podnosy a tácy
		Břidlicové
	Dřevěné
	Laminátové
	Melaminové
	Nerezové
	Plastové
	Skelné vlákno
	Sklolaminátové



	Popelníky
		Melaminové a nerezové
	Porcelánové
	Skleněné



	Přeprava jídla
		Na pizzu
	Tabletový systém
	Termoboxy
	Termoporty
	Termosy
	Vozíky



	Servírovací náčiní
		Eternum
	Nerezové
	Polyethylenové
	Polykarbonátové



	Urban bufetový systém
	Verlo bufetový systém
		Egzos
	Mezos
	Podstavce
	Simple
	Stratos
	Tropos



	Zásobníky na nápoje a termosky
		Dávkovače
	Termosky
	Výrobníky






	CUKRÁRNA
	Formy pečicí
		Formy nerezové
	Formy nonstick
	Formy perforované
	Pečící papíry a podložky
	Plechy
	Silikonové formy



	Košíky na kynutí
		Kartáče
	Podšívky



	Náčiní cukrářské
		Cukrářské karty
	Lopatky na dezert
	Nože cukrářské
	Palety
	Stěrky
	Štětce
	Špachtle
	Ostatní



	Prezentace
		Etažéry



	Rukavice
		Bavlněné
	Jednorázové



	Šlehačkové láhve
		Bombičky
	Láhve
	Náhradní díly



	Transport
		Boxy na dort



	Války a síta
		Síta na mouku
	Války
	Vály a podložky



	Vykrajovátka
		Sady



	Zdobení
		Koncovky
	Pistole
	Sáčky



	Zmrzlina
		Gastronádoby
	Porcovačky






	KUCHYNĚ
	Desky a špalky
		Desky krájecí
	Špalky a masodesky



	Gastronádoby
		Melaminové
	Nerezové
	Polykarbonátové
	Polypropylenové
	Porcelánové
	Smaltované
	Teflonové



	Hrnce
		Affinity de Buyer
	Prima Matera
	Rendlíky
	Speciální hrnce
	Tlakové hrnce
	TOMGAST Exclusive
	TOMGAST hrnce
	TOMGAST Silver
	Vložky napařovací



	Kuchyňské náčiní
		Cedníky
	Dávkovače a zásobníky
	Kleště
	Lopatky
	Metličky
	Naběračky
	Obracečky a vidlice
	Odměrky
	Odpěňovačky
	Pinzety
	Síta
	Struhadla
	Teploměry
	Trychtýře
	Vařečky
	Špachtle
	Ostatní náčiní



	Mísy a vědra
		Mísy
	Odkapávače
	Vědra



	Nože a příslušenství
		Brusky
	de Buyer nože
	Giesser-Messer
	Kasumi nože
	Lacor nože
	Mandolíny
	Nůžky
	Škrabky
	Ostatní



	Oděvy
		Kalhoty
	Rondony
	Zástěry
	Ostatní



	Pánve
		Litinové
	Měděné
	Nepřilnavý povrch
	Nerezové
	Ocelové
	Paella
	TOMGAST nerezové
	Wok



	Pečení a smažení
		Pekáče
	Plechy
	Rošty



	Pizza Steak & Grill
		Grilovací desky
	Lopaty na pizzu
	Síta na pizzu
	Ostatní



	Zařízení
		Balička vakuová
	Desky elektrické
	Dynamic Mixéry
	HamiltonBeach Mixéry
	Infra ohřevné lampy
	KitchenAid
	Nudlovačky
	Sous Vide
	Tyčové mixéry
	Udírny
	Váhy






	PORCELÁN
	OpalGlass
		Coconut
	Ebro
	Grangusto
	Performa



	RAK
		Access
	Allspice
	Amaze
	Anna
	Antic
	Appeal
	Argila
	Ashore
	Aurea
	Aztek
	B. Concept
	Baantna Argila
	Baantna Tero
	Banquet
	Barista
	Bravura
	Buffet
	Cobbles
	Classic Gourmet
	Cups and Saucers
	Create
	Delissea
	Ease
	Ease Spring
	Ease Summer
	Edge
	Evolution
	Fedra
	FineDine
	Fire
	Fractal
	Genesis
	Ghera
	Giro
	Golden
	Golden Ultra
	Hide
	Hospital and Healthcare
	Chef´s Fusion
	Chill
	Impala
	Karbon
	Kerrazzo
	Kintzoo
	Krush
	Lea
	Lyra
	Line-Z
	Marea
	Mazza
	MetalFusion
	Metropolis
	Minimax
	Moon
	Nabur
	Nano
	Neofusion
	Nordic
	Pebbles
	Picked
	Pixel
	Platinum
	Playa
	Pure
	Pure Ultra
	Roks
	Rondo
	Ruby
	Samba
	Sensate
	Sensation
	Shale
	Shaped
	Shared
	SKA
	Sketches
	Skola
	Small & Smart
	Spectra
	Splendour
	Spot
	Staged
	Swirls
	Tero
	Trinidad
	Twirl
	Vintage
	White Gold
	Wild
	Woodart
	Zamma



	Revol
		Adélie
	Arborescence
	Basalt
	Belle Cusine
	Bistro & Co
	Bufet GN
	Caractère
	Club
	Cook & Play
	Equinoxe
	French Classique
	Froissés
	Inspired by Revol
	Likid
	Miniatures
	No.W
	Pëkoe
	Revolution 2
	Solid
	Solstice
	Sphere
	Swell
	Yli



	Verlo
		Alga
	Azzur
	Bet-on
	Brassi
	Cane
	Clay
	Deep Blue
	Eter
	Fire
	Folky
	Choco
	Iron
	IT
	Len
	Less
	Meno
	Metro
	Minimal
	Mood
	Norwich
	Plisse
	Samto
	Sense
	Simply
	Slow
	Stone
	Time
	Wikle
	Wild
	Woda
	Zeli
	Zorza
	Katalog ke stažení



	Speciální
		Pizza talíře
	Skleněné talíře






	PŘÍBORY
	Eternum
		Adagio
	Alaska
	Alinea
	Anser
	Anzo
	Appetize
	Arcade 1620
	Artesia
	Ascot
	Astoria
	Atlantis
	Atrium
	Aude
	Baguette LM
	Byblos
	Contour
	Curve
	Diva
	Doria
	Ecobaguette
	Fjord
	Frida
	Galaxy
	Iseo hammered
	Mahé
	Nara
	New Carmen
	Opera
	Orca
	Orca Black
	Orca Copper
	Orca Gold
	Orca Champagne
	Orsay
	Oslo
	Pétale
	Rivoli
	Rubis
	Rustic
	Salsa
	Slow
	Sonate
	Utah
	Verona
	Vésuve
	X-LO
	X15



	TOMGAST
		Alice
	Karolína



	Verlo
		Agila
	Destello
	Destello Copper
	Elgado
	Lui
	Lui Gold
	SU
	SU Antic
	SU Black
	Tres



	Ostatní
		Dětský příbor
	Steakové



	Příslušenství
		Péče o příbory
	Příborníky






	REGÁLY
	300 mm šířka
		Police
	Stojiny



	400 mm šířka
		Police
	Stojiny



	500 mm šířka
		Police
	Stojiny



	600 mm šířka
		Police
	Stojiny



	Regálové sestavy 300 mm
		3-policové
	4-policové
	5-policové



	Regalové sestavy 400 mm
		3-policové
	4-policové
	5-policové



	Regalové sestavy 500 mm
		3-policové
	4-policové
	5-policové



	Regálové sestavy 600 mm
		3-policové
	4-policové
	5-policové



	Spojky



	SKLO
	Bormioli Rocco
		Aromateca
	Bartender
	Cassiopea & Lyon
	Cortina
	Dezert
	Diamond
	Džbány
	Electra
	Este
	Fido & Quattro Stagioni
	Hosteria
	Inventa
	Karafy
	Mr. Chef
	New Kalix & Eco
	Nexo
	Parma
	RockBar
	Stern
	Toledo
	Tre Sensi
	Uno
	Vázy



	Duralex
		Amalfi
	Arome & Lola
	Empilable
	Gigogne
	Jazz & Unie
	Manhattan
	Misky
	Picardie
	Provence
	Prisme
	Sety
	Šálky
	Katalog ke stažení



	Onis (Libbey)
		1924
	Carats
	Carre
	Catalina
	Claret & Ballon
	Cobalt
	Cocktail
	Copacabana
	Embassy
	Endeavor
	Endessa
	Everest
	Farmhouse
	Fingerfood
	Fortius
	Gats
	Gibraltar
	Gibraltar Twist
	Hobstar
	Chicago
	Inverness
	Káva
	L’esprit du Vin
	Martini
	Modern America
	Orbital Beverage
	Perception
	Radiant
	Quartet & Munique
	Shooters
	Soda & Whiskey
	SPKSY
	Teardrop
	Winchester



	Luigi Bormioli
		Atelier
	Bach
	Birrateque
	Diamante
	Drink & Design
	Elegante
	Jazz
	Karafy
	Mixology
	Roma 1960
	Speakeasies Swing
	Super & Tentazioni
	Supremo
	Vinoteque
	Katalog ke stažení



	Rona
		Celebration
	City & Grappa
	Charisma
	Gala
	Karafy
	Odlivky
	Wine Festival



	Weck
		Bakery
	Cylindric
	Delikates
	Karafa
	Pomocné náčiní
	Mini Sturz
	Mini Zylinder
	Mold
	Quadro
	Selská
	Sturz
	Těsnění
	Tulip
	Víčka



	Dle užití
		Barové
	Džbány
	Karafy
	Na destilát
	Na horké nápoje
	Na víno
	Na vodu
	Sklenice na pivo






	STOLNÍ SERVIS
	Cedulky a menu karty
		Menu karty
	Informační tabulky
	Zvonek na recepci



	Cukřenky a omáčníky
		Cukřenky
	Džbánky a omáčníky
	Ramekiny



	Gloše
		Nerezové
	Porcelánové
	Skleněné



	Koše a popelníky
		Popelníky
	Stolní koše



	Mlýnky a dochucovadla
		Dávkovače na med
	Dochucovadla
	Mlýnky deBuyer
	Mlýnky Peugeot
	Pepřenky
	Slánky



	Prostírání a ubrusy
		Prostírání
	Stojánky na ubrousky
	Ubrusy



	Svícny a vázy
		Svícny
	Vázy






	ÚKLID, MYTÍ
	Chemie
		Desinfekce
	Do myčky
	Grill
	Kávovary
	Leštění
	Sůl



	Koše do myčky
		Camrack
	Na příbory
	Na sklo
	Nástavce
	Standard
	Univerzální
	Vozíky



	Koše a popelnice
		Koš odpadkový
	Popelnice
	Popelníky
	Pytle na odpad



	Ostatní
		Houbičky a utěrky
	Kbelíky
	Smetáky a mopy
	Ostatní








                
            

            
                        
              

            

            
            
    





		
	

	
	



	
				
			
			

	
		

:(

		

	

	
	
		

Moc nás to mrzí, ale požadovaná stránka nebyla bohužel nalezena.
		

	

	

		

					


	



	
		

	

	




	




		
	   		
		
		
		


	
				
			
			


		

					


	

	
				
			
			

	
								
			[image: ]						
					

								

	

	

	
		



TOMGAST Czech Republic s.r.o.

Bohumínská 1876/2, Karviná
Phone: +420 596 314 571
Email: info@tomgast.cz
Web: www.tomgast.cz






SHOWROOM Praha

Vodňanská 1419/226, Praha
Phone: +420 735 177 577
Email: praha@tomgast.cz
Naši partneři




		

	

	



	
				
			
			

	
								
			[image: ]							

						
					

								

	

	

	
								
			[image: ]						
					

								

	

	


		

					


	

	
				
			
			

	
								
			[image: ]						
					

								

	

	

	
								
			[image: ]						
					

								

	

	


		

					


	






	
				
			
			




	
				
			
			

	
								
			[image: ]						
					

								

	

	


		

					


	

	
				
			
			


		

					


	




		

					


	




		

					


	

	
				
			
			


		

					


	



		

		
		
		Důležité odkazy

		


	
				
			
			

	
		

	
		
						
				B2B			
		
	

	

	
		
						
				Bezpečnostní listy			
		
	

	

	
		
						
				Kariéra			
		
	

	

	
		
						
				Katalogy			
		
	

	

	
		
						
				Kontakt			
		
	

	

	
		
						
				Obchodní podmínky			
		
	

	

	
		
						
				Ochrana osobních údajů			
		
	

	

	
		
						
				Reklamace			
		
	

	

	
		
						
				Výprodejové zboží			
		
	

	

	
		
						
				Zásady cookies			
		
	

	


	

	

		

					


	



		

		
		
		Přihlášení k newsletteru

		


	
				
			
			


		

					


	

	
				
			
			









	

























		

					


	

	
				
			
			


		

					


	



		

				






  

    
    
            
        [image: ]





Copyright 2024 © TOMGAST Czech Republic s.r.o.
      

          

  












	
	

		
						
	
OUTLET
	BAR
	Barmanské potřeby
		Konvičky
	Lžičky
	Nalévátka a dávkovače
	Na led
	Odměrky a láhve
	Odštavovače a drtítka
	Otvíráky a zátky
	Shakery
	Sítka
	Sklenice barmanské
	Za bar



	Dekorativní prvky
		Brčka
	Ostatní



	Chladiče
		Nerezové
	Plastové



	Káva
		Nádoby
	Příprava kávy
	Tampery



	Barové mixéry a odšťavňovače
		Barové Mixéry HamiltonBeach
	Odšťavňovače HamiltonBeach
	Náhradní díly



	Barmanské tácy a podnosy
		Podnosy
	Tácy






	BUFET & CATERING
	Přeprava jídla
		Na pizzu
	Tabletový systém
	Termoboxy
	Termoporty
	Termosy
	Vozíky



	Podnosy a tácy
		Břidlicové
	Dřevěné
	Laminátové
	Melaminové
	Nerezové
	Plastové
	Skelné vlákno
	Sklolaminátové



	Chafingy
		Elektrické
	Indukční
	Na pastu
	Ostatní



	Fingerfood
		Kartonové
	Melaminové
	Nerezové
	Papíry
	Porcelánové
	Přírodní
	Skleněné
	Stojany



	Mísy na polévku
		Nerezové
	Porcelánové



	Košíky
		Dřevěné
	Ocelové
	Polypropylenové
	Pravé proutí
	Tašky na pečivo
	Textilní
	Umělý ratan
	Stojany



	Zásobníky na nápoje a termosky
		Dávkovače
	Termosky
	Výrobníky



	Popelníky
		Melaminové a nerezové
	Porcelánové
	Skleněné



	Etažéry, stojany
		Etažery
	Stojany



	Nábytek cateringový
		Coctail
	Kulaté
	Obdélné
	Ohraničení prostoru
	Teplomety
	Ubrusy a potahy
	Židle



	Verlo bufetový systém
		Egzos
	Mezos
	Podstavce
	Simple
	Stratos
	Tropos



	Urban bufetový systém
	Servírovací náčiní
		Eternum
	Nerezové
	Polyethylenové
	Polykarbonátové



	Bufetové prvky
		Gloše
	Poklopy
	Porcelánové
	Servírování






	CUKRÁRNA
	Formy pečicí
		Formy nerezové
	Formy nonstick
	Formy perforované
	Pečící papíry a podložky
	Plechy
	Silikonové formy



	Transport
		Boxy na dort



	Náčiní cukrářské
		Cukrářské karty
	Lopatky na dezert
	Nože cukrářské
	Palety
	Stěrky
	Štětce
	Špachtle
	Ostatní



	Košíky na kynutí
		Kartáče
	Podšívky



	Rukavice
		Bavlněné
	Jednorázové



	Války a síta
		Síta na mouku
	Války
	Vály a podložky



	Vykrajovátka
		Sady



	Šlehačkové láhve
		Bombičky
	Láhve
	Náhradní díly



	Prezentace
		Etažéry



	Zdobení
		Koncovky
	Pistole
	Sáčky



	Zmrzlina
		Gastronádoby
	Porcovačky






	KUCHYNĚ
	Pánve
		Litinové
	Měděné
	Nepřilnavý povrch
	Nerezové
	Ocelové
	Paella
	TOMGAST nerezové
	Wok



	Desky a špalky
		Desky krájecí
	Špalky a masodesky



	Hrnce
		Affinity de Buyer
	Prima Matera
	Rendlíky
	Speciální hrnce
	Tlakové hrnce
	TOMGAST Exclusive
	TOMGAST hrnce
	TOMGAST Silver
	Vložky napařovací



	Oděvy
		Kalhoty
	Rondony
	Zástěry
	Ostatní



	Pečení a smažení
		Pekáče
	Plechy
	Rošty



	Gastronádoby
		Melaminové
	Nerezové
	Polykarbonátové
	Polypropylenové
	Porcelánové
	Smaltované
	Teflonové



	Kuchyňské náčiní
		Cedníky
	Dávkovače a zásobníky
	Kleště
	Lopatky
	Metličky
	Naběračky
	Obracečky a vidlice
	Odměrky
	Odpěňovačky
	Pinzety
	Síta
	Struhadla
	Teploměry
	Trychtýře
	Vařečky
	Špachtle
	Ostatní náčiní



	Nože a příslušenství
		Brusky
	de Buyer nože
	Giesser-Messer
	Kasumi nože
	Lacor nože
	Mandolíny
	Nůžky
	Škrabky
	Ostatní



	Pizza Steak & Grill
		Grilovací desky
	Lopaty na pizzu
	Síta na pizzu
	Ostatní



	Zařízení
		Balička vakuová
	Desky elektrické
	Dynamic Mixéry
	HamiltonBeach Mixéry
	Infra ohřevné lampy
	KitchenAid
	Nudlovačky
	Sous Vide
	Tyčové mixéry
	Udírny
	Váhy



	Mísy a vědra
		Mísy
	Odkapávače
	Vědra






	PORCELÁN
	OpalGlass
		Coconut
	Ebro
	Grangusto
	Performa



	RAK
		Access
	Allspice
	Amaze
	Anna
	Antic
	Appeal
	Argila
	Ashore
	Aurea
	Aztek
	B. Concept
	Baantna Argila
	Baantna Tero
	Banquet
	Barista
	Bravura
	Buffet
	Cobbles
	Classic Gourmet
	Cups and Saucers
	Create
	Delissea
	Ease
	Ease Spring
	Ease Summer
	Edge
	Evolution
	Fedra
	FineDine
	Fire
	Fractal
	Genesis
	Ghera
	Giro
	Golden
	Golden Ultra
	Hide
	Hospital and Healthcare
	Chef´s Fusion
	Chill
	Impala
	Karbon
	Kerrazzo
	Kintzoo
	Krush
	Lea
	Lyra
	Line-Z
	Marea
	Mazza
	MetalFusion
	Metropolis
	Minimax
	Moon
	Nabur
	Nano
	Neofusion
	Nordic
	Pebbles
	Picked
	Pixel
	Platinum
	Playa
	Pure
	Pure Ultra
	Roks
	Rondo
	Ruby
	Samba
	Sensate
	Sensation
	Shale
	Shaped
	Shared
	SKA
	Sketches
	Skola
	Small & Smart
	Spectra
	Splendour
	Spot
	Staged
	Swirls
	Tero
	Trinidad
	Twirl
	Vintage
	White Gold
	Wild
	Woodart
	Zamma



	Revol
		Adélie
	Arborescence
	Basalt
	Belle Cusine
	Bistro & Co
	Bufet GN
	Caractère
	Club
	Cook & Play
	Equinoxe
	French Classique
	Froissés
	Inspired by Revol
	Likid
	Miniatures
	No.W
	Pëkoe
	Revolution 2
	Solid
	Solstice
	Sphere
	Swell
	Yli



	Verlo
		Alga
	Azzur
	Bet-on
	Brassi
	Cane
	Clay
	Deep Blue
	Eter
	Fire
	Folky
	Choco
	Iron
	IT
	Len
	Less
	Meno
	Metro
	Minimal
	Mood
	Norwich
	Plisse
	Samto
	Sense
	Simply
	Slow
	Stone
	Time
	Wikle
	Wild
	Woda
	Zeli
	Zorza
	Katalog ke stažení



	Speciální
		Pizza talíře
	Skleněné talíře






	PŘÍBORY
	Příslušenství
		Péče o příbory
	Příborníky



	Ostatní
		Dětský příbor
	Steakové



	Eternum
		Adagio
	Alaska
	Alinea
	Anser
	Anzo
	Appetize
	Arcade 1620
	Artesia
	Ascot
	Astoria
	Atlantis
	Atrium
	Aude
	Baguette LM
	Byblos
	Contour
	Curve
	Diva
	Doria
	Ecobaguette
	Fjord
	Frida
	Galaxy
	Iseo hammered
	Mahé
	Nara
	New Carmen
	Opera
	Orca
	Orca Black
	Orca Copper
	Orca Gold
	Orca Champagne
	Orsay
	Oslo
	Pétale
	Rivoli
	Rubis
	Rustic
	Salsa
	Slow
	Sonate
	Utah
	Verona
	Vésuve
	X-LO
	X15



	Verlo
		Agila
	Destello
	Destello Copper
	Elgado
	Lui
	Lui Gold
	SU
	SU Antic
	SU Black
	Tres



	TOMGAST
		Alice
	Karolína






	REGÁLY
	300 mm šířka
		Police
	Stojiny



	400 mm šířka
		Police
	Stojiny



	500 mm šířka
		Police
	Stojiny



	600 mm šířka
		Police
	Stojiny



	Regálové sestavy 300 mm
		3-policové
	4-policové
	5-policové



	Regalové sestavy 400 mm
		3-policové
	4-policové
	5-policové



	Regalové sestavy 500 mm
		3-policové
	4-policové
	5-policové



	Regálové sestavy 600 mm
		3-policové
	4-policové
	5-policové



	Spojky



	SKLO
	Onis (Libbey)
		1924
	Carats
	Carre
	Catalina
	Claret & Ballon
	Cobalt
	Cocktail
	Copacabana
	Embassy
	Endeavor
	Endessa
	Everest
	Farmhouse
	Fingerfood
	Fortius
	Gats
	Gibraltar
	Gibraltar Twist
	Hobstar
	Chicago
	Inverness
	Káva
	L’esprit du Vin
	Martini
	Modern America
	Orbital Beverage
	Perception
	Radiant
	Quartet & Munique
	Shooters
	Soda & Whiskey
	SPKSY
	Teardrop
	Winchester



	Bormioli Rocco
		Aromateca
	Bartender
	Cassiopea & Lyon
	Cortina
	Dezert
	Diamond
	Džbány
	Electra
	Este
	Fido & Quattro Stagioni
	Hosteria
	Inventa
	Karafy
	Mr. Chef
	New Kalix & Eco
	Nexo
	Parma
	RockBar
	Stern
	Toledo
	Tre Sensi
	Uno
	Vázy



	Rona
		Celebration
	City & Grappa
	Charisma
	Gala
	Karafy
	Odlivky
	Wine Festival



	Duralex
		Amalfi
	Arome & Lola
	Empilable
	Gigogne
	Jazz & Unie
	Manhattan
	Misky
	Picardie
	Provence
	Prisme
	Sety
	Šálky
	Katalog ke stažení



	Luigi Bormioli
		Atelier
	Bach
	Birrateque
	Diamante
	Drink & Design
	Elegante
	Jazz
	Karafy
	Mixology
	Roma 1960
	Speakeasies Swing
	Super & Tentazioni
	Supremo
	Vinoteque
	Katalog ke stažení



	Weck
		Bakery
	Cylindric
	Delikates
	Karafa
	Pomocné náčiní
	Mini Sturz
	Mini Zylinder
	Mold
	Quadro
	Selská
	Sturz
	Těsnění
	Tulip
	Víčka



	Dle užití
		Barové
	Džbány
	Karafy
	Na destilát
	Na horké nápoje
	Na víno
	Na vodu
	Sklenice na pivo






	STOLNÍ SERVIS
	Cedulky a menu karty
		Menu karty
	Informační tabulky
	Zvonek na recepci



	Cukřenky a omáčníky
		Cukřenky
	Džbánky a omáčníky
	Ramekiny



	Gloše
		Nerezové
	Porcelánové
	Skleněné



	Koše a popelníky
		Popelníky
	Stolní koše



	Mlýnky a dochucovadla
		Dávkovače na med
	Dochucovadla
	Mlýnky deBuyer
	Mlýnky Peugeot
	Pepřenky
	Slánky



	Prostírání a ubrusy
		Prostírání
	Stojánky na ubrousky
	Ubrusy



	Svícny a vázy
		Svícny
	Vázy






	ÚKLID, MYTÍ
	Chemie
		Desinfekce
	Do myčky
	Grill
	Kávovary
	Leštění
	Sůl



	Koše do myčky
		Camrack
	Na příbory
	Na sklo
	Nástavce
	Standard
	Univerzální
	Vozíky



	Koše a popelnice
		Koš odpadkový
	Popelnice
	Popelníky
	Pytle na odpad



	Ostatní
		Houbičky a utěrky
	Kbelíky
	Smetáky a mopy
	Ostatní






	

    
    Přihlášení  



	

  

    
    
      Newsletter    
  


	
	

	O nás
	Katalogy
	            






            


		
		
	


	


    
    
    

    
    



	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Nastavení
		Uložit nastavení
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas









     
            	
      		



	
	

		

			
			

				Přihlášení


				

					
					
						Uživatelské jméno nebo e-mailová adresa *
											

					
						Heslo *
						
					


							

		

		
					
						
							 Zapamatujte si mě
						
												Přihlásit se
					

					
						Zapomněli jste heslo?
					


					
				

			


			
		


		

			

				Registrovat se


				

					
					
					
						E-mailová adresa *
											


					
						
							Heslo *
							
						


					
							

		

		Vaše osobní údaje budou použity k práci s touto webovou stránkou, ke správě přístupu k vašemu účtu a k dalším účelům popsaným  zde .



					
												Registrovat se
					


					
				


			


		


	





		

      	    

  

      
    	
	























































































				








